
 

 

Zápis č. 7/2016 

ze zasedání ZASTUPITELSTVA OBCE KOMOROVICE 

 konaného dne 7.7. 2016 od 20,00 hodin 

 v zasedací místnosti OÚ Komorovice 
 

Přítomni:       Bc. Přemysl Jež, Věra Brambůrková, Vlastimil Krejčí, Radka Krejčí, Ing.   

                        Jan Koudelka 

Omluveni:     Ing. František Vašák, Pavel Alenka 

   

Zapisovatel: Vlasta Kupilíková 

 

1. Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce Bc. Přemysl Jež ve 20,00 hodin 

uvítáním přítomných zastupitelů a konstatoval, že informace o konání a programu 

zasedání byla zveřejněna na úřední desce obecního úřadu a na internetových 

stránkách obce, a to nejméně sedm dní přede dnem konání zasedání zastupitelstva. 

Starosta dále uvedl, že zastupitelstvo se sešlo v  počtu 5 členů a je 

tedy usnášeníschopné. Nepřítomní zastupitelé se řádně a včas z jednání omluvili. 

Zápis z předchozího zasedání byl řádně ověřen, není k němu námitek a je uložen 

k nahlédnutí na obecním úřadě. Upravený (anonymizovaný) zápis byl zveřejněn na 

úřední desce obce a rovněž na elektronické úřední desce s možností dálkového 

přístupu.  

 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

Starosta obce navrhl určit ověřovateli zápisu Vlastimila Krejčího a Radku Krejčí, 

zapisovatelem Vlastu Kupilíkovou.  

Hlasování: 

Pro:5         Bc. Jež, V. Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí, Ing. Koudelka             

Proti:0                         

Zdržel se:0 

                Usnesení č. 7/1/2016  

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovateli zápisu Vlastimila Krejčího a Radku Krejčí,  

zapisovatelem Vlastu Kupilíkovou. 



 

 

 

       3. Schválení programu jednání 

Starosta podal návrh na doplnění bodů č. 7 - Prodej vyřazeného herního prvku – 

skluzavky, bodu č. 8 - Projednání poskytnutí finančního daru SDH Komorovice na 

pořádání dětského dne a bodu č. 9 – Projednání pořízení nové lampy veřejného 

osvětlení k novému místo na tříděný odpad. 

1. Zahájení. 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 

3. Schválení programu jednání. 

4. Kontrola plnění předchozích usnesení zastupitelstva. 

5. Projednání rozpočtové změny č. 3. 

6. Projednání pronájmu nebytových prostor – prodejna potravin. 

Různé, diskuze   

Hlasování: 

Pro:5         Bc. Jež, V. Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí, Ing. Koudelka             

Proti:0                         

Zdržel se:0 

                Usnesení č. 7/2/2016  

     Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program jednání zastupitelstva obce. 

 

4. Kontrola plnění předchozích usnesení zastupitelstva  

 

Starosta obce seznámil zastupitele obce s plněním přijatých usnesení z posledního 

zasedání.  

 

5. Projednání rozpočtové změny č. 3 

 
    Starosta seznámil zastupitelstvo obce s rozpočtovou změnou č. 3. 

    Hlasování: 

                Pro:5         Bc. Jež, V. Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí, Ing. Koudelka 

                Proti:0                         

                Zdržel se:0 



 

 

               Usnesení č. 7/3/2016  

          Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtovou změnu č. 3. 

 

5. Projednání pronájmu nebytových prostor – prodejna potravin 

Starosta seznámil zastupitelstvo obce s tím, že již uplynula zákonná lhůta na 

zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor – prodejny potravin, jež je 

v majetku obce a že jako jediný zájemce se přihlásil p. Nguyen Viet Thanh, bytem 

Kadaňská 2251/14, Chomutov, IČO: 28672640.  

Hlasování: 

Pro:5         Bc. Jež, V. Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí, Ing. Koudelka             

Proti:0                         

Zdržel se:0 

                Usnesení č. 7/4/2016  

Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem nebytových prostor novému nájemci p.  

Nguyen Viet Thanh, bytem Kadaňská 2251/14, Chomutov, IČO: 28672640. 

Podmínky nájmu zůstávají stejné jako s předchozím nájemcem. Smlouvu za obec 

uzavře starosta. 

 

    7. Prodej vyřazeného herního prvku – skluzavky  

Starosta seznámil zastupitele s probíhající rekonstrukcí dětského hřiště. Ze hřiště 

byly demontovány nevyhovující staré herní prvky – houpačka a skluzavka. O 

skluzavku projevil zájem p. Václav Alenka. Houpačka bude po dohodě se starostou 

Vystrkova p. Pospíšilem umístěna „ Na brodci“ u odpočinkového místa s tím, že 

její použití bude na vlastní nebezpečí. 

Hlasování: 

Pro:5         Bc. Jež, V. Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí, Ing. Koudelka             

Proti:0                         

Zdržel se:0 

                Usnesení č. 7/5/2016  

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej vyřazeného herního prvku skluzavky za 

částku   2.000,- Kč p. Václavu Alenkovi. 

 

 



 

 

8. Projednání úhrady půjčovného za atrakce na dětský den v 

Komorovicích. 

Starosta seznámil zastupitele s tím, že obec Komorovice, jako každý rok platí za 

půjčovné za atrakce – vodní válec a skákací hrad na dětském dni, který pořádá 

SDH Komorovice. Letos se jedná o částku za půjčovné ve výši 6.608,- Kč. 

 Hlasování: 

 Pro:5         Bc. Jež, V. Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí, Ing. Koudelka             

 Proti:0                         

 Zdržel se:0 

                Usnesení č. 7/6/2016  

Zastupitelstvo obce schvaluje úhradu půjčovného za atrakce na dětském dni ve výši 

6.608,- Kč. 

 

9. Projednání pořízení nové lampy veřejného osvětlení k novému 

sběrnému místu na tříděný odpad. 

Zastupitelstvo obce se dohodlo o pořízení nové lampy veřejného  osvětlení na 

místo, kde bude zřízeno nové sběrné místo na tříděný odpad tj. za zahradou u 

Ježků. 

 Hlasování: 

 Pro:5         Bc. Jež, V. Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí, Ing. Koudelka             

 Proti:0                         

 Zdržel se:0 

                Usnesení č. 7/7/2016  

Zastupitelstvo obce schvaluje pořízení nové lampy veřejného osvětlení u nově 

budovaného sběrného místa na tříděný odpad. 

Příští schůze zastupitelstva obce se bude konat dne 4. 8. 2016 ve 20,00 hodin 

v zasedací místnosti OÚ Komorovice. 

 

 

                       starosta obce:                                                                           ověřovatelé zápisu: 

 

                       Bc. Přemysl Jež                                                                        Vlastimil Krejčí 

                                                                                                                            Radka Krejčí 


